

**Resultado**

PROCESSO LICITATÓRIO: 114/2022

MODALIDADE: 6 - Pregão Presencial

Nº MODALIDADE: 36/2022

OBJETO: Aquisição de concreto usinado e locação de equipamentos para construção, andaimes, betoneiras, marteletes, etc, e serviços de Pedreiro e servente de Pedreiro para reforma e término da construção do Poliesportivo da Secretaria Municipal de Educação, no final do exercício de 2022 e exercício de 2023.

**FORNECEDOR**

ARTEMIS SOLUTIONS GROUP E ATACADISTA EIRELI

MINASTUBO ARTEFATOS DE CIMENTO LTDA.

MATEUS GONÇALVES MACEDO

**CPF/CNPJ**

23.789.384/0001-79

26.166.918/0001-07

19.159.954/0001-70

**REPRESENTANTE**

WILLIAM FERNANDES

DALMO NEY VIEIRA FILHO

MATEUS GONÇALVES MACEDO

**Fornecedor: ARTEMIS SOLUTIONS GROUP E ATACADISTA EIRELI****Total lotes de itens e serviços R\$**

<b>Lote 18 - PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS ESPECIALIZADOS - SERVIÇOS DE SERVENTE DE PEDREIRO COM ENCARGOS</b>							
Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
2377	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS ESPECIALIZADOS - SERVIÇOS DE SERVENTE DE PEDREIRO COM ENCARGOS COMPLEMENTARES. - DIARIA	DIARIA	2.400,0000	R\$ 189,0000	R\$ 453.600,0000	-2.72%	-
					<b>Total Lote R\$ 453.600,0000</b>		

**Lote 19 - PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS - SERVIÇOS DE PEDREIRO COM ENCARGOS COMPLEMENTARES. - DIARIA**

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
2376	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS - SERVIÇOS DE PEDREIRO COM ENCARGOS COMPLEMENTARES. - DIARIA	DIARIA	2.400,0000	R\$ 234,0000	R\$ 561.600,0000	-14.15%	-
					<b>Total Lote R\$ 561.600,0000</b>		

**Fornecedor: MINASTUBO ARTEFATOS DE CIMENTO LTDA.****Total lotes de itens e serviços R\$ 856.200,0000****Lote 1 - CONCRETO USINADO 20 MPA.**

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
785888	CONCRETO USINADO 20 MPA.	M3	300,0000	R\$ 560,0000	R\$ 168.000,0000	16.38%	-
					<b>Total Lote R\$ 168.000,0000</b>		

**Lote 2 - CONCRETO USINADO 25 MPA.**

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
785886	CONCRETO USINADO 25 MPA.	M3	300,0000	R\$ 590,0000	R\$ 177.000,0000	15.59%	-
					<b>Total Lote R\$ 177.000,0000</b>		

**Lote 3 - CONCRETO USINADO 30 MPA.**

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
785887	CONCRETO USINADO 30 MPA.	M3	300,0000	R\$ 620,0000	R\$ 186.000,0000	16.7%	-
					<b>Total Lote R\$ 186.000,0000</b>		

**Lote 4 - CONCRETO USINADO 35 MPA.**

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
782228	CONCRETO USINADO 35 MPA.	M3	300,0000	R\$ 650,0000	R\$ 195.000,0000	17.37%	-
					<b>Total Lote R\$ 195.000,0000</b>		



<b>Lote 16 - OBRAS E SERVIÇOS DE ENGENHARIA - APLICAÇÃO SARRAFEAMENTO E POLIMENTO DE CONCRETO USINADO</b>							
Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
2520	OBRAS E SERVIÇOS DE ENGENHARIA - APLICAÇÃO SARRAFEAMENTO E POLIMENTO DE CONCRETO USINADO NO LOCAL DA OBRA (ZONA URBANA NO MUNICIPIO DE MARIA DA FÉ) - METRO QUADRADO	M²	7.800,0000	R\$ 14,0000	R\$ 109.200,0000	74.55%	-
					<b>Total Lote R\$ 109.200,0000</b>		

<b>Lote 17 - OBRAS E SERVIÇOS DE ENGENHARIA - BOMBEAMENTO DE CONCRETO USINADO NO LOCAL DA OBRA -</b>							
Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
2521	OBRAS E SERVIÇOS DE ENGENHARIA - BOMBEAMENTO DE CONCRETO USINADO NO LOCAL DA OBRA - METRO CÚBICO	M³	600,0000	R\$ 35,0000	R\$ 21.000,0000	94.17%	-
					<b>Total Lote R\$ 21.000,0000</b>		

Fornecedor: MATEUS GONÇALVES MACEDO

Total lotes de itens e serviços R\$ 128.196,0000

<b>Lote 5 - LOCAÇÃO DE EQUIPAMENTOS - LOCAÇÃO DE 100 PEÇAS DE ANDAIME DE 1,5M COM 4 PLATAFORMAS, 8</b>							
Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
2517	LOCAÇÃO DE EQUIPAMENTOS - LOCAÇÃO DE 100 PEÇAS DE ANDAIME DE 1,5M COM 4 PLATAFORMAS, 8 DIAGONAL, 8 PES REGULADOS - MÊS	MES	20,0000	R\$ 1.200,0000	R\$ 24.000,0000	-135.29%	-
					<b>Total Lote R\$ 24.000,0000</b>		

<b>Lote 6 - LOCAÇÃO DE EQUIPAMENTOS - LOCAÇÃO DE 100 PEÇAS DE ANDAIME DE 1M COM 4 PLATAFORMAS, 8</b>							
Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
2518	LOCAÇÃO DE EQUIPAMENTOS - LOCAÇÃO DE 100 PEÇAS DE ANDAIME DE 1M COM 4 PLATAFORMAS, 8 DIAGONAL E 8 PES REGULADOS - MÊS	MES	20,0000	R\$ 1.200,0000	R\$ 24.000,0000	-494.06%	-
					<b>Total Lote R\$ 24.000,0000</b>		

<b>Lote 7 - LOCAÇÃO DE EQUIPAMENTOS - LOCAÇÃO DE BETONEIRA DE 400L PROFISSIONAL BIFÁSICA - MÊS</b>							
Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
150	LOCAÇÃO DE EQUIPAMENTOS - LOCAÇÃO DE BETONEIRA DE 400L PROFISSIONAL BIFÁSICA - MÊS	MES	20,0000	R\$ 280,0000	R\$ 5.600,0000	34.88%	-
					<b>Total Lote R\$ 5.600,0000</b>		

<b>Lote 8 - LOCAÇÃO DE EQUIPAMENTOS - LOCAÇÃO DE ESMERILHADEIRA, BIFASICA - MÊS</b>							
Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
2525	LOCAÇÃO DE EQUIPAMENTOS - LOCAÇÃO DE ESMERILHADEIRA, BIFASICA - MÊS	MES	20,0000	R\$ 155,0000	R\$ 3.100,0000	-82.35%	-
					<b>Total Lote R\$ 3.100,0000</b>		



<b>Lote 9 - LOCAÇÃO DE EQUIPAMENTOS - LOCAÇÃO DE FURADEIRA MANUAL BIFASICA PARA BROCA COMUM DE ATÉ</b>							
Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
1913	LOCAÇÃO DE EQUIPAMENTOS - LOCAÇÃO DE FURADEIRA MANUAL BIFASICA PARA BROCA COMUM DE ATÉ 12MM - MÊS	MES	20,0000	R\$ 155,0000	R\$ 3.100,0000	3.13%	-
					<b>Total Lote R\$ 3.100,0000</b>		

<b>Lote 10 - LOCAÇÃO DE EQUIPAMENTOS - LOCAÇÃO DE MÁQUINA DE SOLDA, BIFASICA - MÊS</b>							
Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
2524	LOCAÇÃO DE EQUIPAMENTOS - LOCAÇÃO DE MÁQUINA DE SOLDA, BIFASICA - MÊS	MES	20,0000	R\$ 550,0000	R\$ 11.000,0000	-92.98%	-
					<b>Total Lote R\$ 11.000,0000</b>		

<b>Lote 11 - LOCAÇÃO DE EQUIPAMENTOS - LOCAÇÃO DE MARTELETE MANUAL DE 10KG PARA CONSTRUÇÃO - MÊS</b>							
Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
1914	LOCAÇÃO DE EQUIPAMENTOS - LOCAÇÃO DE MARTELETE MANUAL DE 10KG PARA CONSTRUÇÃO - MÊS	MES	20,0000	R\$ 849,8000	R\$ 16.996,0000	64.74%	-
					<b>Total Lote R\$ 16.996,0000</b>		

<b>Lote 12 - LOCAÇÃO DE EQUIPAMENTOS - LOCAÇÃO DE MARTELETE MANUAL DE 5KG COM FURADEIRA PARA</b>							
Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
2515	LOCAÇÃO DE EQUIPAMENTOS - LOCAÇÃO DE MARTELETE MANUAL DE 5KG COM FURADEIRA PARA CONSTRUÇÃO - MÊS	MES	20,0000	R\$ 745,0000	R\$ 14.900,0000	69.09%	-
					<b>Total Lote R\$ 14.900,0000</b>		

<b>Lote 13 - LOCAÇÃO DE EQUIPAMENTOS - LOCAÇÃO DE NIVELADOR PARA CONCRETO BIFASICO - MÊS</b>							
Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
2519	LOCAÇÃO DE EQUIPAMENTOS - LOCAÇÃO DE NIVELADOR PARA CONCRETO BIFASICO - MÊS	MES	20,0000	R\$ 800,0000	R\$ 16.000,0000	-627.27%	-
					<b>Total Lote R\$ 16.000,0000</b>		

<b>Lote 14 - LOCAÇÃO DE EQUIPAMENTOS - LOCAÇÃO DE SERRA CIRCULAR PARA MADEIRA - MÊS</b>							
Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
2522	LOCAÇÃO DE EQUIPAMENTOS - LOCAÇÃO DE SERRA CIRCULAR PARA MADEIRA - MÊS	MES	20,0000	R\$ 315,0000	R\$ 6.300,0000	-75%	-
					<b>Total Lote R\$ 6.300,0000</b>		

<b>Lote 15 - LOCAÇÃO DE EQUIPAMENTOS - LOCAÇÃO DE TIFON COM CABO PARA PUXAR VIGAMENTO - MÊS</b>							
Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
2523	LOCAÇÃO DE EQUIPAMENTOS - LOCAÇÃO DE TIFON COM CABO PARA PUXAR VIGAMENTO - MÊS	MES	20,0000	R\$ 160,0000	R\$ 3.200,0000	84.93%	-
					<b>Total Lote R\$ 3.200,0000</b>		